
Trhové Sviny

IČO Starosta ZUJ Název sídla             
obecního úřadu Telefon PSČ Pošta

MěÚ Borovany 00244686 PhDr.Stanislav Malík 544281 Borovany 387 981 259 373 12 Borovany
OÚ Čížkrajice 00581674 Ing. Petr Skamene 551503 Čížkrajice 386 322 981 374 01 Trhové Sviny
OÚ Horní Stropnice 00244929 Václav Kučera 544515 Horní Stropnice 386 327 122 373 35 Horní Stropnice
OÚ Hranice 00581364 Marie Schickerová 544540 Hranice 386 362 332 373 33 Nové Hrady v již.Čechách
OÚ Jílovice 00245038 Věra Jindrová 544639 Jílovice 386 325 110 373 32 Jílovice u Trhových Svin
OÚ Kamenná 00581429 Marian Kutlák 535982 Kamenná 386 323 165 373 33 Nové Hrady v již.Čechách
OÚ Ločenice 00245208 Miluše Kleinová 544809 Ločenice 387 962 164 373 22 Ločenice
OÚ Mladošovice 00245216 Ing. Jiří Podolák 544817 Mladošovice 387 981 263 379 01 Třeboň

MěÚ Nové Hrady 00245267 Ing. František Štangl 544868 Nové Hrady 386 362 117 373 33 Nové Hrady v již.Čechách
OÚ Olešnice 00245283 Ing. Petr Švepeš 544884 Olešnice 386 324 929 373 31 Olešnice u Čes.Budějovic
OÚ Ostrolovský Újezd 00581828 Václav Němec 535231 Ostrolovský Újezd 386 322 088 374 01 Trhové Sviny
OÚ Petříkov 00581836 Jan Husa 535699 Petříkov 386 325 316 374 01 Trhové Sviny
OÚ Slavče 00245429 Josef Tripes 545023 Slavče 386 323 146 373 21 Slavče
OÚ Svatý Jan nad Malší 00245488 Josef Jan 545104 Svatý Jan nad Malší 387 962 266 373 23 Svatý Jan nad Malší

MěÚ Trhové Sviny 00245551 Ing. Radislav Bušek 545171 Trhové Sviny 386 301 411 374 01 Trhové Sviny
OÚ Žár 00581976 Ing. Miloš Pecháček 545376 Žár 386 362 152 373 33 Nové Hrady v již.Čechách

Adresy obecních a městských úřadů 

Obecní úřad

  Statistický průvodce obcemi Jihočeského kraje 2005  


